附件3：
宜宾市叙州区2022年面向区内外考试选调
在编在职教师取消选调岗位表

	选调单位
	岗位  名称
	岗位  代码
	选调 名额
	笔试最低开考比例
	已报名人数
	调减情况
	备注

	宜宾市叙州区第二中学校实验初级中学
	初中信息技术
	20220410
	1
	1: 3
	0
	取消
	

	宜宾市叙州区城区初中学校
	初中心理
	20220411
	1
	1:3
	0
	取消
	

	宜宾市叙州区第一小学校
	小学心理
	20220426
	1
	1:3
	1
	取消
	

	宜宾市叙州区周边乡镇幼儿园
	幼儿教师
	20220429
	1
	1:3
	0
	取消
	




